
לעצב ולרענן 
את הבית

כחברה מובילה בתחומה מחויבת ביתילי להציג 
ללקוחותיה דינאמיקה מתמדת של התרעננות 

אסטרטגית בכל התחומים הקשורים לעיצוב הבית 
ולריהוטו: בסגנונות ואופנות חדשים בתצוגת 

הפריטים ובעיצוב החנויות. לאחרונה מחדשת, 
ומשיקה הרשת תחום חדש – הום סטיילינג! 
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עבר עוררה ביתילי, הרשת הגדולה בישראל לעיצוב הבית, מהפך בתפיסת העיצוב ב
הישראלית כשהציגה את קונספט ה- ״mix&match״. תם עידן המחלקות הנפרדות 
לחדרי הבית השונים. בחלל אחד שולבו מערכת ישיבה איטלקית על שטיח אפגני, 
מזנון ושולחן סלוני מהולנד, פינת אוכל וחדר השינה תואם. חדשנות זו התקבלה בהתלהבות 

על ידי לקוחותיה שמיהרו לאמץ אותה בביתם. 
במשך הזמן ניסו רבים להעתיק את ההצלחה של ביתילי. לרשת קמו חקיינים רבים שהחלו 
להציג את רהיטיהם באותה הצורה. כחברה שמחוייבת להמשיך ולהוביל, משתפת הרשת 
פעולה עם גורמי עיצוב מובילים בארץ ובעולם, ובהתאם לסקרי דעת קהל, מגבשת גישה 
מתחלפת  בשנה  פעמיים  הבית״:  של  המרענן   - ״ביתילי  הסלוגן  תחת  חדשה  עיצובית 

הקולקציה שלה בהתאם לנושאים חדשים שנבחרים. 
בימים אלו משיקה ביתילי, בנוסף לקולקציית הסתיו החדשה 

ה-NATURAL COLONIAL COLLACTIO, תחום חדש ומרתק: ״הום סטיילינג״, המכונה גם 
״הלבשת בית״. הוא טרנד עכשווי עולמי, המאפשר את ריענון ועיצוב הבית מבלי לערוך בו 
שינויים דרסטיים. ברשת הוקמה מחלקה גדולה ומגוונת בתחום האקססוריז: תאורה, אביזרי 
משלים  וריהוט  מפות  נוי,  כריות  וילונות,  נוי,  קערות  כדים,  פסלים,  מראות,  תמונות,  נוי, 
כמו שולחנות צד ושידות המתאימים לקולקציית הרהיטים החדשה. כשמשתמשים ב״טאץ״ 
עיצובי נכון ניתן ״להלביש״ את הבית ולהעניק לו מראה עכשווי חדש בעלות נמוכה יחסית. 

רשת  מאפשרת  שלה,  העיצובית  מהאסטרטגיה  כמתחייב  יורק...  ניו  ברצלונה...  מילאנו... 
ביתילי ללקוחותיה לעצב את ביתם מחדש עם פריטים שהם המילה האחרונה בתחום העיצוב 
העולמי כשכל אחד יכול לבחור ולשוות לביתו מראה על פי טעמו. ביתילי מציעה ללקוחותיה 
שירות ״הום סטיילינג״ עד הבית הניתן ע״י מעצבות הפנים המקצועיות שלה וללא התחייבות 
הקיים,  הריהוט  של  מחדש  העמדה  צבעים,  בהתאמת  יעוץ  ניתן  השירות  במסגרת  לקנייה. 
הוספת פרטי ריהוט בהתאמה, מתן פתרונות אחסון, הלבשת החלונות והרצפה, ריפוד מחדש, 

בחירה ותליית תמונות, סיוע בבחירה והצבת חפצי אמנות ונוי ועוד.   
ואכן לקוחותיה של ביתילי לא נשארים אדישים ומתלהבים מקולקציית הריהוט החדשה, 

ומהאפשרויות שפותחים לפניהם מעצבי הרשת. 

 Natural colonial-קולקציית ה
הבריטית  הקולוניאלית  ההתיישבות  מאווירת  ההשראה  את  שואבת  החדשה  הקולקציה 
באפריקה. המאפיין המרכזי הוא החזרה לטבע, כשיש שימוש רחב בגווני הצבע של החומר 
לא  גסים,  חומרים  של  ניגודיות  המשלב  טוויסט  עם  עור  ראטן,  עץ,  פשתן,  בדי  עצמו: 
מעובדים וחומרים נוצצים, מתועשים ועכשויים. האינטרפרטציה העכשווית של התקופה 
בדים  של:  ובשילובים  ואפור  שחור  של  מודרנית  בצבעוניות  שימוש  היא  הקולוניאלית 
ארוגים גסים, ריפודים מודפסים בצורות גיאומטריות, שימוש נרחב בראטן ובעץ גס, כמעט 
מצמר\פשתן  ארוגות  מחצלות  קיליים,  ושטיחים  שונות  בצורות  גולמי  ברזל  מעובד,  לא 

בצבעיים חמים ובדוגמאות גיאומטריות.
הריהוט: מערכות ישיבה גדולות, עמוקות, רכות ומפנקות המרופדות בבדי פשתן או בעורות 
ובגוונים  בעיבודים  גמור  ולא  מבוקע  גס,  מעץ  ורחבות,  גדולות  האוכל  פינות  מבוקעים. 

בהירים כמו לבן ווש וצבע טיק טבעי, כשלצידם כסאות עץ וספסלים. 
מעודנת,  זכוכית  גסה,  זכוכית  עץ,  ווש,  צביעת  טבעי,  ביגמור  קרמיקות  האקססוריז: 

ונירוסטה מבריקה. מנורות מעצים, עורות, וקרמיקה לא גמורה, מברזל ו/או נירוסטה 
ואהילי בד מגוונים. 

בורדו  אדום  אוקר  בשחור  נגיעות  הלבן,  הווש  האפור,  מגווני  מורכבת  הצבעים:  סקאלת 
ונגיעות קטנות של טורקיז.

הקולקציה כוללת את: סדרת ״קופר״ העשויה כולה מעץ גושני כאשר הגמר הינו במראה 
קולוניאלי מיושן, את סדרת מוצרי רטאן וחבל ״נטורלה״, ספות, כורסאות וכסאות מולבשות, 

את סדרת ״יאזיקו״ מעץ גושני בעיבוד מיוחד בגוונים פראיים ופריטים וריהוט משלים

הינכם מוזמנים להתרשם מהקולקציה החדשה שלנו בסניפים ובתערוכת ריהוטים בגני התערוכה ביתן 14 
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